
 

 
 

 

Bolzano Vicentino, 30/09/2021 

 A TUTTI I DOCENTI 
ALL’ALBO ON LINE 

 
 
OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI A.S. 2021/22 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA    la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 
 

VISTI    gli artt. 4 e 5 del DPR 275/99;  
 

VISTO    il D. Lgs.165/2001, art. 25;  
 

VISTA    la L. 107/2015; 
 

VISTO    il CCNL vigente; 
 

PRESO ATTO dell’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2021/2022, come comunicato 
dall’USP; 

 

VISTO    il Piano triennale dell’Offerta Formativa; 
 

VISTI    i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2021/2022; 
 

TENUTI PRESENTI  i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi 
definiti in seno al Consiglio di Istituto e del parere del Collegio Docenti; 

 

TENUTO CONTO   che tutti i docenti assegnati alle classi sono ugualmente responsabili della 
conduzione delle attività educative (con titolarità- didattica); 

 

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti; 
 

FATTO SALVO   il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di 
contitolarità a carico di ogni docente e, in special modo, la collegialità, la 
corresponsabilità e l’unitarietà dei consigli di intersezione, interclasse e classe; 

 

VISTO     gli incarichi a T.D. a seguito individuazione dell’USP da GPS; 
 

DECRETA 
 

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti alle classi dell’Istituto per  l’a. s. 2021- 2022. 
 

                                                                                                                                La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                                       Sara Missanelli 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) 

Tel:  0444/350021-350085-354126 - Fax: 0444/354133 

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 

VIIC820008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006738 - 30/09/2021 - A24a - I
F

irm
ato digitalm

ente da S
A

R
A

 M
IS

S
A

N
E

LLI


		2021-09-30T09:34:18+0200
	MISSANELLI SARA




